
XXXIV TORNEO INTERCLUBES SENIOR
DEL VALLE DE MÉXICO 2025

RESULTADOS PRELIMINARES 18 DE FEBRERO DE 2025
EN CASO DE TERMINAR HOY EL TORNEO ASI QUEDARIAN LOS RESULTADOS

CLUB 1a 2a 3a 4a 5a Champions Super Champions PUNTOS
ACUM.PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN

Amanali Country Club

Bellavista Golf & Country Club

Bosque Real Country Club

Campestre de la Cd. de México

Club Campestre Chiluca

Club Campestre El Copal

Club de Golf Chapultepec

Club de Golf La Hacienda

Club de Golf México

Club de Golf Pachuca

Club de Golf San Carlos

Club de Golf Vallescondido

Coral Golf Resort

Hacienda Cantalagua Country Club

Lomas Country Club

Madeiras Country Club

8.0 9 °

9.0 5 ° 12.5 5 ° 12.5 5 ° 15.5 3 °

14.5 1 ° 19.0 1 ° 13.5 3 ° 20.5 1 ° 10.0 7 ° 5.0 6 ° 19.5 1 °

11.0 3 ° 8.5 6 ° 4.5 9 ° 5.0 12 ° 7.5 10 ° 12.0 3 ° 7.5 9 °

15.5 2 ° 11.5 6 ° 23.0 1 ° 18.0 2 °

10.5 7 ° 14.0 5 ° 9.5 6 °

14.0 2 ° 9.0 7 °

9.5 4 ° 13.5 2 ° 13.5 3 ° 10.0 8 ° 9.5 9 ° 8.0 5 ° 11.5 4 °

4.0 6 ° 10.0 4 ° 11.5 6 ° 18.0 3 ° 19.0 2 ° 12.0 3 ° 18.0 2 °

8.5 8 ° 11.0 6 °

10.0 4 ° 19.5 2 ° 4.5 12 ° 7.0 10 °

1.5 8 ° 11.0 3 ° 17.0 1 ° 13.5 4 ° 15.0 4 ° 21.0 1 ° 8.5 8 °

10.0 7 °

3.0 7 °

11.5 2 ° 11.5 6 ° 7.5 10 ° 5.0 11 °

7.5 10 ° 11.5 4 °

8.0

49.5

102.0

56.0

68.0

34.0

23.0

75.5

92.5

19.5

41.0

87.5

10.0

3.0

35.5

19.0



XXXIV TORNEO INTERCLUBES SENIOR
DEL VALLE DE MÉXICO 2025

RESULTADOS PRELIMINARES 18 DE FEBRERO DE 2024 COPA AGVM

CLUB 1a 2a 3a 4a 5a Champions Super Champions PUNTOS
ACUM. Lugar

PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN

Amanali Country Club

Bellavista Golf & Country Club

Bosque Real Country Club

Campestre de la Cd. de México

Club Campestre Chiluca

Club Campestre El Copal

Club de Golf Chapultepec

Club de Golf La Hacienda

Club de Golf México

Club de Golf Pachuca

Club de Golf San Carlos

Club de Golf Vallescondido

Coral Golf Resort

Hacienda Cantalagua Country Club

Lomas Country Club

Madeiras Country Club

6.0 9 ° 16 °

28.0 5 ° 28.0 5 ° 28.0 5 ° 45.0 3 ° 6 °

66.0 1 ° 66.0 1 ° 45.0 3 ° 66.0 1 ° 15.0 7 ° 21.0 6 ° 66.0 1 ° 1 °

45.0 3 ° 21.0 6 ° 6.0 9 ° 0.0 12 ° 3.0 10 ° 45.0 3 ° 6.0 9 ° 7 °

55.0 2 ° 21.0 6 ° 66.0 1 ° 55.0 2 ° 5 °

15.0 7 ° 28.0 5 ° 21.0 6 ° 11 °

55.0 2 ° 15.0 7 ° 10 °

36.0 4 ° 55.0 2 ° 45.0 3 ° 10.0 8 ° 6.0 9 ° 28.0 5 ° 36.0 4 ° 4 °

21.0 6 ° 36.0 4 ° 21.0 6 ° 45.0 3 ° 55.0 2 ° 45.0 3 ° 55.0 2 ° 2 °

10.0 8 ° 21.0 6 ° 13 °

36.0 4 ° 55.0 2 ° 0.0 12 ° 3.0 10 ° 8 °

10.0 8 ° 45.0 3 ° 66.0 1 ° 36.0 4 ° 36.0 4 ° 66.0 1 ° 10.0 8 ° 3 °

15.0 7 ° 14 °

15.0 7 ° 14 °

55.0 2 ° 21.0 6 ° 3.0 10 ° 1.0 11 ° 9 °

3.0 10 ° 36.0 4 ° 12 °

6.0

129.0

345.0

126.0

197.0

64.0

70.0

216.0

278.0

31.0

94.0

269.0

15.0

15.0

80.0

39.0



XXXIV TORNEO INTERCLUBES SENIOR
DEL VALLE DE MÉXICO 2025

RESULTADOS PRELIMINARES 20 DE FEBRERO DE 2025
EN CASO DE TERMINAR HOY EL TORNEO ASI QUEDARIAN LOS RESULTADOS

CLUB 1a 2a 3a 4a 5a Champions Super Champions PUNTOS
ACUM.PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN

Amanali Country Club

Bellavista Golf & Country Club

Bosque Real Country Club

Campestre de la Cd. de México

Club Campestre Chiluca

Club Campestre El Copal

Club de Golf Chapultepec

Club de Golf La Hacienda

Club de Golf México

Club de Golf Pachuca

Club de Golf San Carlos

Club de Golf Vallescondido

Coral Golf Resort

Hacienda Cantalagua Country Club

Lomas Country Club

Madeiras Country Club

12.5 12 °

15.5 5 ° 16.5 7 ° 27.0 5 ° 23.5 8 °

22.5 1 ° 29.0 1 ° 32.0 2 ° 34.0 2 ° 24.5 7 ° 5.5 6 ° 33.0 2 °

17.5 4 ° 14.5 6 ° 13.0 8 ° 16.5 10 ° 17.5 9 ° 23.5 4 ° 22.0 6 °

35.0 1 ° 28.5 3 ° 45.0 1 ° 24.0 4 °

18.5 9 ° 31.0 3 ° 31.5 3 °

26.5 3 ° 17.0 8 °

22.5 1 ° 28.0 2 ° 30.5 3 ° 23.0 7 ° 25.0 6 ° 22.5 5 ° 15.5 10 °

11.5 7 ° 20.0 5 ° 29.0 4 ° 37.0 1 ° 29.0 4 ° 33.0 2 ° 37.0 1 °

12.5 9 ° 14.5 10 °

27.5 3 ° 27.5 4 ° 5.5 12 ° 17.0 8 °

13.0 6 ° 25.0 4 ° 28.0 5 ° 25.5 6 ° 36.0 2 ° 34.0 1 ° 19.5 7 °

26.5 5 °

4.5 8 °

21.0 3 ° 19.5 6 ° 16.5 10 ° 10.0 11 °

21.5 8 ° 23.5 5 °

12.5

82.5

180.5

124.5

132.5

81.0

43.5

167.0

196.5

27.0

77.5

181.0

26.5

4.5

67.0

45.0



XXXIV TORNEO INTERCLUBES SENIOR
DEL VALLE DE MÉXICO 2025

RESULTADOS PRELIMINARES 20 DE FEBRERO DE 2025 COPA AGVM

CLUB 1a 2a 3a 4a 5a PUNTOS
ACUM. Lugar

PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN

Amanali Country Club

Bellavista Golf & Country Club

Bosque Real Country Club

Campestre de la Cd. de México

Club Campestre Chiluca

Club Campestre El Copal

Club de Golf Chapultepec

Club de Golf La Hacienda

Club de Golf México

Club de Golf Pachuca

Club de Golf San Carlos

Club de Golf Vallescondido

Coral Golf Resort

Hacienda Cantalagua Country Club

Lomas Country Club

Madeiras Country Club

0.0 12 ° 16 °

28.0 5 ° 15.0 7 ° 28.0 5 ° 10.0 8 ° 9 °

66.0 1 ° 66.0 1 ° 55.0 2 ° 55.0 2 ° 15.0 7 ° 21.0 6 ° 55.0 2 ° 1 °

36.0 4 ° 21.0 6 ° 10.0 8 ° 3.0 10 ° 6.0 9 ° 36.0 4 ° 21.0 6 ° 6 °

66.0 1 ° 45.0 3 ° 66.0 1 ° 36.0 4 ° 5 °

6.0 9 ° 45.0 3 ° 45.0 3 ° 7 °

45.0 3 ° 10.0 8 ° 11 °

66.0 1 ° 55.0 2 ° 45.0 3 ° 15.0 7 ° 21.0 6 ° 28.0 5 ° 3.0 10 ° 4 °

15.0 7 ° 28.0 5 ° 36.0 4 ° 66.0 1 ° 36.0 4 ° 55.0 2 ° 66.0 1 ° 2 °

6.0 9 ° 3.0 10 ° 15 °

45.0 3 ° 36.0 4 ° 0.0 12 ° 10.0 8 ° 8 °

21.0 6 ° 36.0 4 ° 28.0 5 ° 21.0 6 ° 55.0 2 ° 66.0 1 ° 15.0 7 ° 3 °

28.0 5 ° 13 °

10.0 8 ° 14 °

45.0 3 ° 21.0 6 ° 3.0 10 ° 1.0 11 ° 10 °

10.0 8 ° 28.0 5 ° 12 °

0.0

81.0

333.0

133.0

213.0

96.0

55.0

233.0

302.0

9.0

91.0

242.0

28.0

10.0

70.0

38.0



XXXIV TORNEO INTERCLUBES SENIOR
DEL VALLE DE MÉXICO 2025

RESULTADOS PRELIMINARES 25 DE FEBRERO DE 2025
EN CASO DE TERMINAR HOY EL TORNEO ASI QUEDARIAN LOS RESULTADOS

CLUB 1a 2a 3a 4a 5a Champions Super Champions PUNTOS
ACUM.PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN

Amanali Country Club

Bellavista Golf & Country Club

Bosque Real Country Club

Campestre de la Cd. de México

Club Campestre Chiluca

Club Campestre El Copal

Club de Golf Chapultepec

Club de Golf La Hacienda

Club de Golf México

Club de Golf Pachuca

Club de Golf San Carlos

Club de Golf Vallescondido

Coral Golf Resort

Hacienda Cantalagua Country Club

Lomas Country Club

Madeiras Country Club

15.0 12 °

22.5 5 ° 26.5 8 ° 38.0 4 ° 37.5 7 °

29.5 3 ° 46.0 1 ° 46.0 2 ° 54.5 1 ° 40.0 5 ° 11.5 6 ° 36.5 4 °

23.5 4 ° 26.5 6 ° 31.5 7 ° 31.5 9 ° 30.5 9 ° 40.5 4 ° 40.0 3 °

50.0 1 ° 36.5 6 ° 59.0 1 ° 35.0 6 °

25.0 11 ° 48.0 3 ° 41.5 2 °

43.5 3 ° 27.5 10 °

35.0 2 ° 34.0 4 ° 41.5 3 ° 37.0 5 ° 43.0 4 ° 33.0 5 ° 28.0 9 °

21.0 6 ° 31.5 5 ° 41.0 4 ° 49.5 2 ° 40.0 5 ° 44.0 2 ° 51.5 1 °

13.5 9 ° 17.0 11 °

35.5 3 ° 46.5 3 ° 10.0 12 ° 31.0 8 °

17.5 7 ° 42.5 2 ° 39.0 5 ° 36.0 8 ° 52.0 2 ° 45.0 1 ° 33.0 7 °

37.5 7 °

7.0 8 °

36.0 1 ° 35.0 6 ° 26.0 10 ° 17.5 10 °

36.5 6 ° 36.0 5 °

15.0

124.5

264.0

224.0

180.5

114.5

71.0

251.5

278.5

30.5

123.0

265.0

37.5

7.0

114.5

72.5



XXXIV TORNEO INTERCLUBES SENIOR
DEL VALLE DE MÉXICO 2025

RESULTADOS PRELIMINARES 25 DE FEBRERO DE 2025 COPA AGVM

CLUB 1a 2a 3a 4a 5a Champions Super Champions PUNTOS
ACUM. Lugar

PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN

Amanali Country Club

Bellavista Golf & Country Club

Bosque Real Country Club

Campestre de la Cd. de México

Club Campestre Chiluca

Club Campestre El Copal

Club de Golf Chapultepec

Club de Golf La Hacienda

Club de Golf México

Club de Golf Pachuca

Club de Golf San Carlos

Club de Golf Vallescondido

Coral Golf Resort

Hacienda Cantalagua Country Club

Lomas Country Club

Madeiras Country Club

0.0 12 ° 16 °

28.0 5 ° 10.0 8 ° 36.0 4 ° 15.0 7 ° 10 °

45.0 3 ° 66.0 1 ° 55.0 2 ° 66.0 1 ° 28.0 5 ° 21.0 6 ° 36.0 4 ° 1 °

36.0 4 ° 21.0 6 ° 15.0 7 ° 6.0 9 ° 6.0 9 ° 36.0 4 ° 45.0 3 ° 6 °

66.0 1 ° 21.0 6 ° 66.0 1 ° 21.0 6 ° 5 °

1.0 11 ° 45.0 3 ° 55.0 2 ° 7 °

45.0 3 ° 3.0 10 ° 12 °

55.0 2 ° 36.0 4 ° 45.0 3 ° 28.0 5 ° 36.0 4 ° 28.0 5 ° 6.0 9 ° 4 °

21.0 6 ° 28.0 5 ° 36.0 4 ° 55.0 2 ° 28.0 5 ° 55.0 2 ° 66.0 1 ° 2 °

6.0 9 ° 1.0 11 ° 15 °

45.0 3 ° 45.0 3 ° 0.0 12 ° 10.0 8 ° 8 °

15.0 7 ° 55.0 2 ° 28.0 5 ° 10.0 8 ° 55.0 2 ° 66.0 1 ° 15.0 7 ° 3 °

15.0 7 ° 13 °

10.0 8 ° 14 °

66.0 1 ° 21.0 6 ° 3.0 10 ° 3.0 10 ° 9 °

21.0 6 ° 28.0 5 ° 11 °

0.0

89.0

317.0

165.0

174.0

101.0

48.0

234.0

289.0

7.0

100.0

244.0

15.0

10.0

93.0

49.0



XXXIV TORNEO INTERCLUBES SENIOR
DEL VALLE DE MÉXICO 2025

RESULTADOS FINALES 27 DE FEBRERO DE 2025

CLUB 1a 2a 3a 4a 5a Champions Super Champions PUNTOS
ACUM.PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN

Amanali Country Club

Bellavista Golf & Country Club

Bosque Real Country Club

Campestre de la Cd. de México

Club Campestre Chiluca

Club Campestre El Copal

Club de Golf Chapultepec

Club de Golf La Hacienda

Club de Golf México

Club de Golf Pachuca

Club de Golf San Carlos

Club de Golf Vallescondido

Coral Golf Resort

Hacienda Cantalagua Country Club

Lomas Country Club

Madeiras Country Club

18.5 12 °

30.0 5 ° 38.5 7 ° 48.5 7 ° 58.5 4 °

42.5 2 ° 53.0 2 ° 58.5 3 ° 68.5 2 ° 54.5 6 ° 12.5 6 ° 51.5 4 °

31.0 4 ° 34.0 6 ° 43.0 6 ° 35.5 10 ° 38.5 9 ° 49.5 5 ° 57.0 3 °

67.5 1 ° 52.5 5 ° 77.5 1 ° 58.5 2 °

35.5 10 ° 64.0 3 ° 49.5 5 °

59.0 2 ° 40.0 7 °

41.0 3 ° 48.0 3 ° 49.0 5 ° 51.0 6 ° 51.5 7 ° 51.5 4 ° 37.0 9 °

28.0 6 ° 46.5 4 ° 59.0 2 ° 71.0 1 ° 56.0 5 ° 64.5 1 ° 67.5 1 °

22.0 9 ° 18.0 12 °

45.5 5 ° 60.5 3 ° 19.0 11 ° 33.5 10 °

20.0 7 ° 61.0 1 ° 56.5 4 ° 45.5 8 ° 72.5 2 ° 52.5 3 ° 38.5 8 °

43.0 8 °

14.5 8 °

49.0 1 ° 38.0 8 ° 36.0 9 ° 23.0 10 °

53.0 4 ° 47.0 6 °

18.5

175.5

341.0

288.5

256.0

149.0

99.0

329.0

392.5

40.0

158.5

346.5

43.0

14.5

146.0

100.0



XXXIV TORNEO INTERCLUBES SENIOR
DEL VALLE DE MÉXICO 2025

RESULTADOS FINALES 27 DE FEBRERO DE 2025 COPA AGVM

CLUB 1a 2a 3a 4a 5a Champions Super Champions PUNTOS
ACUM. Lugar

PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN PUNTOS POSICIÓN

Amanali Country Club

Bellavista Golf & Country Club

Bosque Real Country Club

Campestre de la Cd. de México

Club Campestre Chiluca

Club Campestre El Copal

Club de Golf Chapultepec

Club de Golf La Hacienda

Club de Golf México

Club de Golf Pachuca

Club de Golf San Carlos

Club de Golf Vallescondido

Coral Golf Resort

Hacienda Cantalagua Country Club

Lomas Country Club

Madeiras Country Club

0.0 12 ° 16 °

28.0 5 ° 15.0 7 ° 15.0 7 ° 36.0 4 ° 7 °

55.0 2 ° 55.0 2 ° 45.0 3 ° 55.0 2 ° 21.0 6 ° 21.0 6 ° 36.0 4 ° 2 °

36.0 4 ° 21.0 6 ° 21.0 6 ° 3.0 10 ° 6.0 9 ° 28.0 5 ° 45.0 3 ° 6 °

66.0 1 ° 28.0 5 ° 66.0 1 ° 55.0 2 ° 4 °

3.0 10 ° 45.0 3 ° 28.0 5 ° 10 °

55.0 2 ° 15.0 7 ° 11 °

45.0 3 ° 45.0 3 ° 28.0 5 ° 21.0 6 ° 15.0 7 ° 36.0 4 ° 6.0 9 ° 5 °

21.0 6 ° 36.0 4 ° 55.0 2 ° 66.0 1 ° 28.0 5 ° 66.0 1 ° 66.0 1 ° 1 °

6.0 9 ° 0.0 12 ° 15 °

28.0 5 ° 45.0 3 ° 1.0 11 ° 3.0 10 ° 9 °

15.0 7 ° 66.0 1 ° 36.0 4 ° 10.0 8 ° 55.0 2 ° 45.0 3 ° 10.0 8 ° 3 °

10.0 8 ° 13 °

10.0 8 ° 13 °

66.0 1 ° 10.0 8 ° 6.0 9 ° 3.0 10 ° 8 °

36.0 4 ° 21.0 6 ° 12 °

0.0

94.0

288.0

160.0

215.0

76.0

70.0

196.0

338.0

6.0

77.0

237.0

10.0

10.0

85.0

57.0


